СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать седьмое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 18б

от 14.06.2018 года

п. Знаменский

О признании утратившим силу решения Совета Знаменского муниципального образования от 18.01.2017г. № 2

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года №136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года  №122-ЗСО «О земле» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Саратовской области от 27 ноября 2007г №412-П «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Саратовской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемые в аренду без торгов» (с изменениями и дополнениями), протеста прокуратуры от 06.06.2018 г. № 49-2018 и на основании статьи 21 Устава Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района, Совет Знаменского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Знаменского муниципального образования от 18.01.2017 г. № 2 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, и земельные участки, собственность на которые не разграничена, предоставляемые в аренду без торгов.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном сборнике «Знаменский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет» (ivanteevka.sarmo.ru).

Глава Знаменского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области                                                            И.Н. Уколова